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Fransa, muhafazakar partinin cumhurbaşkanı adayını belirlemek için Pazar günü ön seçimlerin 
ikinci turunda sandığa gidecek.

İlk turun galipleri eski başbakanlar Francois Fillon ve Alain Juppe seçmeni ikna için canlı yayında 
karşı karşıya geldi.

Alain Juppe, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putinin Fillona açıktan destek vermesini eleştirdi:

Sanırım ilk kez Fransadaki seçimler için Rusya devlet başkanı doğrudan tercihini söylüyor. Buna 
gerçekten şaşırdım. Açıklamayı geçen gün televizyonda gördüm ve bu durum beni şaşırttı.

Fillon ise Rusya ile diğer müttefiklerden bağımsız olarak ilişki kurmaktan yana olduğunu ifade etti:

Benim söylediğim ABDden anlaşma istemeden, basitçe Ruslarla bir masa etrafında oturup 
konuşmak ve yeniden bir bağ kurmak. Eğer güven tesis edilemese en azından Rusya ile Avrupa 
arasında bir bağ olur.

Açık oturumda göçmen konusuna da değinen Fillon, çok kültürlülüğe karşı olduğunu ve 
göçmenlerin asimile olması gerektiğini savundu.

Tartışma programında öne çıkan bir diğer konuysa ekonomik reform vaatleriydi:

Fillon reform programı için iddialı konuştu:

Bu program ile iki yılda durumu düzeltebiliriz. 5 yılda işsizlik yarı yarıya azalır. Yani komşularımızla 
aynı seviyeye ulaşırız. 10 yıl içinde ise Avrupanın bir numaralı gücü oluruz.

Rakibinin reform vaatlerini gerçekçi bulmayan Juppe daha ılımlı bir yol izleyeceğinin mesajını verdi:
Fransanın güçlü bir başkana ihtiyacı var. Her şeyden önce reform yapma kararı veren bir başkana. 
Cesur reformlar, hızlı reformlar, güvenilir reformlar yapacak, acımasız, sert reformlar değil.

Geçtiğimiz hafta sonu düzenlenen ön seçimlerin ilk turunda Fillon yüzde 44, Juppe yüzde 28.6 
oranında oy almıştı.

Eski Cumhurbaşkanı Nicolas Sarkozy ise sürpriz bir şekilde yüzde 20de kalarak elenmişti.

İkinci tur için Sarkozynin de desteğini alan Fillonun merkez sağ Cumhuriyetçi Partinin adayı 



olmasına kesin gözüyle bakılıyor.
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